
Opinie uczniów ZSM na temat kursów, w których uczestniczyli. 
 
Czas poświęcony nauce na operatora wózka widłowego uważam za owocny, oraz spędzony w 
miłej atmosferze. Informacje były przekazywane w sposób łatwy do przyswojenia, a także 
otrzymałem pomoce do nauki, które pomogły przygotować się do egzaminu końcowego. Osoby 
prowadzące kurs był dobrze przygotowane i bez problemu odpowiadały nam na każde pytanie, 
które zadawaliśmy. Nie mam żadnych zastrzeżeń, co do odbytego kursu. 
Filip  
 
Jestem bardzo zadowolony z kursu na wózki widłowe, ponieważ był dobry poziom nauczania w 
formie teoretycznej jak i praktycznej. Przekazanie materiałów również było na dobrym poziomie 
dzięki temu zdałem egzamin końcowy z wózków, z czego jestem bardzo zadowolony. Na 
zajęciach panowała miła atmosfera, wykładowcy przekazywali informacje w bardzo przystępny i 
jasny sposób. Uważam, że zdobyte doświadczenie pomoże mi w dalszym rozwijaniu się i w 
znalezieniu lepszej pracy. Myślę, że im więcej posiadanych umiejętności tym bardziej 
wartościowy jest człowiek i ma większe szanse na znalezienie lepszej pracy w przyszłości. 
Wojtek 
 
Na kursie spawania najbardziej podobało nam się łączenie metalowych elementów w sposób 
nierozłączny, i tworzenie z tego różnych przedmiotów. Ten kurs dał nam większe kwalifikacje 
przydatne w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych. W przyszłości chcemy wiązać 
karierę zawodową ze zdobytymi wiadomościami.  
MICHAŁ i KAMIL  
 
1.Kurs podobał mi się. 
2.Bardzo dobry poziom nauczania. 
3.Dobrzy oraz mili nauczyciele. 
4.Miła atmosfera. 
Maciek 
 
Dobrze, że są organizowane przez szkołę takie szkolenia, które pozwalają uzyskać nam nowe 
umiejętności przydatne na rynku pracy. Szkolenie na operatora wózków jezdniowych pozwoliło 
nam zdobyć nowe umiejętności i uprawnienia do obsługi takich urządzeń. Dzięki temu będziemy 
mogli o wiele łatwiej zdobyć pracę. Warto podkreślić, że kurs był przeprowadzony bardzo 
profesjonalnie. Nasi wykładowcy nie marnowali czasu i chcieli przekazać nam jak największą 
ilość wiedzy potrzebnej nam do bezpiecznej i efektywnej pracy na wózkach widłowych. 
Najbardziej podobała nam się praktyczna nauka jazdy, która pozwoliła sprawdzić możliwości 
wózka i przyczyniła się do opanowania sztuki prawidłowego poruszania się z ładunkiem. Mamy 
nadzieję, że w przyszłości będą organizowane podobne szkolenia, które ułatwią nam młodym 
start na rynku pracy. 
 Jacek i  Krzysztof                                  
 
Kurs był bardzo interesujący, pozwolił mi udoskonalić swoje umiejętności spawalnicze. 
Materiały do nauki również były dobrze przygotowane. Szczególnie podobały mi się zajęcia 
praktyczne, na których dowiedzieliśmy się wielu ciekawych rzeczy, których nie dowiedziałbym 



się w trakcie zajęć teoretycznych. 
Jakub i Maciej 
 
Kurs spawacza bardzo mi się przyda w poszukiwaniu pracy, na kursie panuje bardzo dobra 
atmosfera i można się naprawdę nauczyć spawać. 
Ariel 
 
Kurs na operatora wózka widłowego przebiegał pozytywnie i pomyślnie.Miła atmosfera w grupie 
10 osobowej.Prowadzący kurs bardzo dobrze przygotowani do przekazywania wiedzy  innym 
ludziom. A wózki, na których uczyliśmy się  jazdy. zawsze były bardzo dobrze przygotowane. 
Tomasz  
 
Moje wrażenia z kursu na wózki widłowe są bardzo pozytywne. Osoby prowadzące szkolenie 
były miłe i wyrozumiałem, wykłady oceniam na poziom wystarczający teorie jak i praktykę. 
Najbardziej podobała mi się jazda wózkiem z powodu nowego doświadczenia jego jazdą.  
Darek 
 


